

浏阳市2023年北正社区中医院宿舍等9个老旧小区及配套基础设施改造项目（屋
面部分）中标候选人公示

（招标编号：Z4301002024032503001）

公示结束时间：2024年04月30日

一、评标情况

标段(包)[001]浏阳市2023年北正社区中医院宿舍等9个老旧小区及配套基础设施改造项目（屋面部分）：



1、中标候选人基本情况

中标候选人第1名：湖南丰泰建设工程有限公司，投标报价：164.932742万元，质量：符合现行国家有关工程施工规范、验收标准要求，并达到合格工程标准；，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第2名：湖南鑫益工程有限公司，投标报价：165.858714万元，质量：符合现行国家有关工程施工规范、验收标准要求，并达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：90天；

中标候选人第3名：浏阳皓哲建设工程有限公司，投标报价：168.081230万元，质量：符合现行国家有关工程施工规范、验收标准要求，并达到合格工程标准，工期/交货期/服务期：90天；

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

中标候选人(湖南丰泰建设工程有限公司)的项目负责人：刘红
湘1442022202302795；湘建安B（2019）1100819；

中标候选人(湖南鑫益工程有限公司)的项目负责人：毛铿锵 湘
243171861231；湘建安B（2019）0008458；

中标候选人(浏阳皓哲建设工程有限公司)的项目负责人：邓彪 湘
243002399572；湘建安B（2023）0002129；

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

中标候选人(湖南丰泰建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(湖南鑫益工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；

中标候选人(浏阳皓哲建设工程有限公司)的资格能力条件：响应招标文件要求；



4、中标候选人的评标情况

中标候选人(湖南丰泰建设工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(湖南鑫益工程有限公司)的评标情况：正常；

中标候选人(浏阳皓哲建设工程有限公司)的评标情况：正常；

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：浏阳市淮川街道办事处

联系电话：18508478880

招标代理机构：湖南林三建筑科技有限公司

联系电话：13874995334

监管部门：浏阳市发展和改革委员会

联系电话：0731-83601308

三、其他

详见附件

四、监督部门

本招标项目的监督部门为浏阳市发展和改革委员会，电话0731-83601308。。

五、联系方式

招 标 人：浏阳市淮川街道办事处

地 址：浏阳市金沙路中路211号

联 系 人：柳杰

电 话：18508478880

电子邮件：/

招标代理机构：湖南林三建筑科技有限公司

地 址： 浏阳市关口街道国际烟花贸易大厦10楼1003室

联 系 人： 周美玲

电 话： 13874995334

电子邮件： 278865813@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： 周美玲（签名）

招标人或其招标代理机构： （盖章）

浏阳市2023年北正社区中医院宿舍等9个老旧小区及配套基础设施改造项目（屋面部分） 中标候选人公示

根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，
浏阳市2023年北正社区中医院宿舍等9个老旧小区及配套基础设施改造项目（屋面部分）评标工作已经结束，本项目采用湘建监督[2021]110235819规定的“经评审的最低投标价法”评标办法，评标委员会推荐了以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。



公示期：3个工作日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第一中标候选人为该项目的中标人。

招标人：浏阳市淮川街道办事处

联系电话：18508478880

招标代理机构：湖南林三建筑科技有限公司

联系电话：13874995334

监管部门：浏阳市发展和改革委员会

联系电话：0731-83601308

中标候选人信息

中标候选人	第一中标候选人	第二中标候选人	第三中标候选人
中标候选人名称	湖南丰泰建设工程有限公司	湖南鑫益工程有限公司	浏阳皓哲建设工程有限公司
投标报价（元）	1649327.42	1658587.14	1680812.30
详细评审得分情况	总分		
	96.50	94.50	93.21

	业绩及信用评级得分	1.50	1.50	1.50
	投标报价得分	95.00	93.00	91.71
工程业绩		/	/	/
项目经理	姓名	刘红	毛铿锵	邓彪
投标担保信息	担保机构	湖南长银融资担保有限公司	深圳中联银融资担保有限公司	/
	经营地址	湖南省长沙市芙蓉区人民东路99号长房国际大厦16层	深圳市龙岗区横岗街道龙岗大道5003号横岗大厦1801、1802、1803、1805-1	/
	联系电话	0731-88441188	0755-89733338	/

中标候选人关键岗位人员信息公示

第一中标候选人：湖南丰泰建设工程有限公司				
岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	刘红	注册建造师证书 /安全生产考核合格证书	湘1442022202302795 湘建安B（2019）1100819	建筑工程
第二中标候选人：湖南鑫益工程有限公司				
岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	毛铿锵	注册建造师证书 /安全生产考核合格证书	湘 243171861231 湘建安B（2019）0008458	建筑工程
第三中标候选人：浏阳皓哲建设工程有限公司				
岗位	姓名	证书名称	证号	专业
项目负责人	邓彪	注册建造师证书 /安全生产考核合格证书	湘 243002399572 湘建安B（2023）0002129	建筑工程

被否决投标的投标人名单：

序号	投标单位	否决投标原因
1	湖南兴进项目管理有限公司	重点评审清单综合单价低于控制价的92%
2	湖南省坤勇建筑工程有限公司	重点评审清单综合单价低于控制价的92%
3	湖南浏程建设工程有限公司	无安全生产许可证
4	湖南东润建设有限责任公司	E27计日工表中未填报综合单价
5	湖南云东建设工程有限公司	E27计日工表中未填报综合单价
6	湖南首建项目管理有限公司	E27计日工表中未填报综合单价
7	湖南恒固建设工程有限公司	E27计日工表中未填报综合单价
8	湖南拓辉建设工程有限公司	E27计日工表中未填报综合单价
9	湖南强盛建设工程有限公司	E27计日工表中未填报综合单价
10	广州珠江建设发展有限公司	E27计日工表中未填报综合单价